
 
 

ANEXO I 

26/08/21 

 
 

ADJUDICACIÓN PROFESORES CON CONTRATO INDEFINIDO PAR A AUMENTO DE HORARIO 
(PROFESORES CON UN SOLO CENTRO DE DESTINO) 

CURSO 2021/2022 
 

 CENTRO LOCALIDAD HORAS ADJUDICATARIO 

PROVINCIA DE HUESCA 

 IES Cinca-Alcanadre ALCOLEA DE CINCA 6  

 S.I.E.S. Pirámide ALMUDÉVAR 4  

 IES Sobrarbe  (*) AINSA 3  

 CPI Ramón y Cajal AYERBE 4  

 CPI Benabarre BENABARRE 3  

 IES Sierra San Quílez BINÉFAR 8  

 IES Castejón de Sos CASTEJÓN DE SOS 6  

 IES Baltasar Gracián GRAUS 9  

 Escuela de Arte HUESCA 1  

 IES Lucas Mallada (*) HUESCA 2  

 IES Pirámide (*) HUESCA 5  

 IES José Mor de Fuentes (*) MONZÓN 4 MARTÍN ULECIA, SANTIAGO G. 

 IES S. Biello Aragón SABIÑÁNIGO 6  

 IES Alberto Magno SABIÑÁNIGO 9  

 IES La Llitera TAMARITE DE LITERA 10  

PROVINCIA DE TERUEL 

 IES Bajo Aragón (*) ALCAÑIZ 4  

 IES Valle del Guadalope CALANDA 6  

 IES Pedro Laín Entralgo HÍJAR 4  

 IES Segundo de Chomón (*) TERUEL 4 SIMÓN GARCÍA, JOSÉ MARÍA 

PROVINCIA DE ZARAGOZA 

 IES Zaurín ATECA 8  

 S.I.E.S. Benjamín Jarnés BELCHITE 4  

 CPI Castillo Qadrit CADRETE 4  

 IES Emilio Jimeno CALATAYUD 13  

 IES Mar de Aragón CASPE 10  
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 CENTRO LOCALIDAD HORAS ADJUDICATARIO 

 IES Martina Bescós CUARTE DE HUERVA 7 NADAL INFANTE, MARTA 

 IES Comunidad de Daroca DAROCA 5  

 CPI María Domínguez GALLUR 4  

 CPI Magallón MAGALLÓN 2  

 CPI Val de Atalaya MARÍA DE HUERVA 4  

 IES Joaquín Torres MEQUINENZA 3  

 CPI Galo Ponte S. MATEO DE GÁLLEGO 4 GALLEGO COLLADO, FRANCISCO 

 Secc. IES Benjamín Jarnés SÁSTAGO 2  

 IES Torre de los Espejos (*) UTEBO 4  

 CPI El Espartidero ZARAGOZA 6 ARRANZ PEROSANZ, VICTORINA 

 CPI Julio Verne ZARAGOZA  3  

 CPI Parque Venecia ZARAGOZA 1 SAMPÉRIZ MURILLO, Mª JOSÉ 

 CPI Río Sena ZARAGOZA 7 MAGALLÓN LAHOZ, Mª INMACULADA 

 CPI Rosales del Canal ZARAGOZA 8 BALLESTEROS RUEDA, ESPERANZA 

 CPI San Jorge ZARAGOZA 2  

 IES Clara Campoamor (*) ZARAGOZA 3  

 IES El Picarral ZARAGOZA 7  

 IES Luis Buñuel (*) ZARAGOZA 4 BIBIÁN LAMARCA, Mª BEGOÑA 

 IES Miguel de Molinos (*) ZARAGOZA 1  

(*)  -   Horas cedidas durante este curso escolar por exceso horario de la persona titular de la vacante, por lo tanto solo se 
añaden por este curso al docente adjudicatário. 
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ADJUDICACIÓN PROFESORES CON CONTRATO TEMPORAL 
CURSO 2021/2022 

 
 

 CENTRO LOCALIDAD HORAS ADJUDICATARIO 

PROVINCIA DE HUESCA 

 IES Cinca-Alcanadre ALCOLEA DE CINCA 6  

 S.I.E.S. Pirámide ALMUDÉVAR 4  

 IES Sobrarbe  (*) AINSA 3 MONA CARVAJAL, JOHN MARIO 

 CPI Ramón y Cajal AYERBE 4 DE HARO NAVARRO, LUISA 

 CPI Benabarre BENABARRE 3  

 IES Sierra San Quílez BINÉFAR 8 ORNA CASORRÁN, JAVIER 

 IES Castejón de Sos CASTEJÓN DE SOS 6 MONA CARVAJAL, JOHN MARIO 

 IES Baltasar Gracián GRAUS 9 QUINTERO PEÑA, DANIEL ENRIQUE 

 Escuela de Arte HUESCA 1  

 IES Lucas Mallada (*) HUESCA 2  

 IES Pirámide (*) HUESCA 5 DE HARO NAVARRO, LUISA 

 IES S. Biello Aragón SABIÑÁNIGO 6 RUIZ ZERPA, JUAN JOSÉ 

 IES Alberto Magno SABIÑÁNIGO 9 RUIZ ZERPA, JUAN JOSÉ 

 IES La Llitera TAMARITE DE LITERA 10 ORNA CASORRÁN, JAVIER 

PROVINCIA DE TERUEL 

 IES Bajo Aragón (*) ALCAÑIZ 4  

 IES Valle del Guadalope CALANDA 6 GABARRE GIMÉNEZ, JOSÉ AGUSTÍN 

 IES Pedro Laín Entralgo HÍJAR 4 GABARRE GIMÉNEZ, JOSÉ AGUSTÍN 

PROVINCIA DE ZARAGOZA 

 IES Zaurín ATECA 8 HERNÁNDEZ SANTÓN, Mª TERESA 

 S.I.E.S. Benjamín Jarnés BELCHITE 4 CALDERÓN ALAGÓN, JORGE 

 CPI Castillo Qadrit CADRETE 4 VILLÉN SANZ, CARMEN 

 IES Emilio Jimeno CALATAYUD 13 HERNÁNDEZ SANTÓN, Mª TERESA 

 IES Mar de Aragón CASPE 10 LACASTA JOVER, FCO. JAVIER 

 IES Comunidad de Daroca DAROCA 5  

 CPI María Domínguez GALLUR 4 CALDERÓN ALAGÓN, JORGE 
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 CPI Magallón MAGALLÓN 2  

 CPI Val de Atalaya MARÍA DE HUERVA 4 VILLÉN SANZ, CARMEN 

 IES Joaquín Torres MEQUINENZA 3 LACASTA JOVER, FCO. JAVIER 

 Secc. IES Benjamín Jarnés SÁSTAGO 2  

 IES Torre de los Espejos (*) UTEBO 4  

 CPI Julio Verne ZARAGOZA  3  

 CPI San Jorge ZARAGOZA 2 VIAMONTE VARGAS, MARTA 

 IES Clara Campoamor (*) ZARAGOZA 3 CASTAÑEDA DEL ÁLAMO, ANA Mª 

 IES El Picarral ZARAGOZA 7 VIAMONTE VARGAS, MARTA 

 IES Miguel de Molinos (*) ZARAGOZA 1 CASTAÑEDA DEL ÁLAMO, ANA Mª 

(*)  -   Horas cedidas durante este curso escolar por exceso horario de la persona titular de la vacante, por lo tanto solo se 
añaden por este curso al docente adjudicatário. 
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ADJUDICACIÓN EXTRAORDINARIA EN 2ª VUELTA, POR DISPO NER YA DE DOS CENTROS, PARA 
AUMENTO DE HORARIO  

2021/2022 
 
 
(Orden: 1º a Indefinidos y 2º a Temporales) 

 

 CENTRO LOCALIDAD HORAS ADJUDICATARIO 

PROVINCIA DE HUESCA 

 IES Cinca-Alcanadre ALCOLEA DE CINCA 6 DESIERTA 

 S.I.E.S. Pirámide ALMUDÉVAR 4 ECHEVARRÍA CUEVAS, Mª NIEVES 

 CPI Benabarre BENABARRE 3 DESIERTA 

 Escuela de Arte HUESCA 1 DESIERTA 

 IES Lucas Mallada (*) HUESCA 2 DE HARO NAVARRO, LUISA 

PROVINCIA DE TERUEL 

 IES Bajo Aragón (*) ALCAÑIZ 4 GABARRE GIMÉNEZ, JOSÉ AGUSTÍN 

PROVINCIA DE ZARAGOZA 

 IES Comunidad de Daroca DAROCA 5 SOLA AZNAR, JUAN IGNACIO 

 CPI Magallón MAGALLÓN 2 MORATA BEAMONTE, CONCEPCIÓN 

 Secc. IES Benjamín Jarnés SÁSTAGO 2 CALDERÓN ALAGÓN, JORGE 

 IES Torre de los Espejos (*) UTEBO 4 NÚÑEZ MUÑOZ, EDMUNDO JESÚS 

 CPI Julio Verne ZARAGOZA  3 CALABUIG DEL PICO, Mª PILAR 

(*)  -   Horas cedidas durante este curso escolar por exceso horario de la persona titular de la vacante, por lo tanto solo se 
añaden por este curso al docente adjudicatário. 
 

 
 

 


